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 تحویل کارت هوشمند سوخت 

به متقاضیان کمتر از ۱۰ روز است
مدیر سامانه هوشمند کارت سوخت شرکت پخش فرآورده های 
نفتی گفت: با همکاری نیروی انتظامی دوره تحویل کارت هوشمند 

سوخت به متقاضیان کمتر از ۱۰ روز است.
محمد صادقی مدیر سامانه هوشمند کارت شرکت ملی پخش 
مرحله  در  سوخت  کارت  صدور  برای  گفت:  نفتی  فرآورده های 
نو شماره زیر ساخت های آن آماده شده  برای خودرو های  نخست 
با  می توانند  هموطنان  شده  انجام  دستگاهی  ارتباطات  با  و  است 

مراجعه به سایت مورد نظر ثبت نام خود را انجام دهند.
او بیان کرد: این کار برای اولین بار و به صورت برخط میان 
دستگاه ها در حال انجام است در ابتدا، چون تعداد خودرو های نو 
مابقی خودرو ها  برای  آینده  در  و  پذیرفت  انجام  بود  کمتر  شماره 

انجام می شود. 
 صادقی تصریح کرد:در گذشته هزینه رفت و آمد برای دریافت 
کارت سوخت بالا بود و ثبت نام آنلاین کارت سوخت هزینه ها را 
کاهش خواهد داد و کمتر از مدت ۱۰ روز کارت سوخت به دست 

متقاضیان خواهد رسید. 
اگر  افزود:  المثنی   صادقی در خصوص صدور کارت سوخت 
ببخشند  تسریع  را  لازم  اقدامات  زمینه  این  در  دستگاه ها  سایر 
طوری  به  می رسد  افراد  بدست  یکماه  زیر  المثنی  سوخت  کارت 
سریع  باید  مرتبط  دستگاه های  فقط  است  آماده  ما  بستر های  که 

تر اقدام کنند.
او بیان کرد: تا زمانی که اطلاعات مورد نیاز از جمله پلاک و 
کلید شناسایی خودرو )VIN( از سوی شرکت پژوهش و توسعه 
ابطال  و  امکان شناسایی  نگیرد،  قرار  نفت  وزارت  اختیار  ناجی در 
کارت سوخت پیشین، استعلام بیمه شخص ثالث و ثبت نام اینترنتی 

کارت سوخت المثنی محقق نخواهد شد.

مدیرعامل آبفا خراسان رضوی:

 پساب فاضلاب نیشابور جایگزین آب 
در تولید فولاد می شود

پساب  کرد:  اعلام  رضوی  خراسان  آبفای  شرکت  مدیرعامل 
فاضلاب شهر نیشابور جایگزین منابع زیرزمینی در تولید فولاد می 

شود.
حسین امامی با اشاره به قرار داد آبفا با مجتمع فولاد خراسان 
اعلام کرد: 29۰ میلیون مترمکعب پساب حاصل از تصفیه فاضلاب 
ساخت  ریالی  میلیارد  هزار   2۰ سرمایه گذاری  قبال  در  نیشابور 
شبانه  در  متر مکعب  هزار   ۴۰ ظرفیت  به  خانه  تصفیه  دوم  مدول 
روز، تکمیل شبکه فاضلاب شهر به طول 28۰کیلومتر و نصب 5۰ 
هزار فقره انشعاب فاضلاب برای مدت معین به این واحد تولیدی 

واگذار می شود.
وی با بیان اینکه با بهره برداری از این طرح نیاز بالفعل مجتمع 
فولاد خراسان به آب از طریق تصفیه فاضلاب تامین خواهد شد ،  
اقدامات انجام شده سال گذشته در اجرای طرح فاضلاب نیشابور 
را مثبت ارزیابی و اظهار امیدواری کرد واحد دوم تصفیه خانه شهر 

نیشابور ظرف ۱8 ماه احداث شود.
شهر  فاضلاب  پروژه  اظهارداشت:  استان  آبفای  عامل  مدیر 
نیشابور سال ۷2 کلید خورد و تا کنون ۴۱۰ کیلومتر شبکه جمع 

آوری و دفع بهداشتی فاضلاب در این شهر اجرا شده است.
افزایش  براي  دولت   راهبردهاي  مهم ترین  از  یکی  »امامی« 
های صنعت  پروژه  واگذاری  را  فاضلاب  و  آب  شرکت های  کارآیي 
آب و فاضلاب به شرکت های توانمند عنوان کرد و ادامه داد: ذخیره 
منابع آب زیر زمینی ، توسعه صنعت ، اشتغال زایی و حفظ محیط 
اولویت  با  خصوصی  بخش  به  پساب  واگذاری  مزایای  از  زیست 

صنعت به جای آب شرب است.

وزیر نیرو گفت: ایران با توجه به آینده انرژی، بر اهمیت محورهایی چون 
ایجاد بازار برق منطقه ای بین کشورهای عضو، ارتقای امنیت انرژی، توسعه ظرفیت 
آب شیرین کن  های برقی، توسعه فنی و تجاری سازی منابع ذخیره ساز انرژی و 
خودروهای برقی، توجه به مقوله  کاهش انتشار گازهای گلخانه ای، تبادل دانش 
برای  انرژیِ  تبادل خدمات فنی و مهندسی حوزه  فنی و همکاری های علمی و 

همکاری  های مشترک تأکید دارد.
»علی اکبر محرابیان« روز، جمعه در چهارمین نشست وزیران انرژی کشورهای 
عضو سازمان همکاری شانگهای با تاکید بر اینکه سازمان همکاری های شانگهای به 
عنوان یکی از مهمترین  و موثرترین پیمان های منطقه ای با حوزه نفوذ بین المللی 
است، گفت: این سازمان نقش ویژه ای در توسعه اقتصادی و امنیتی در منطقه و 
جهان دارد و بدیهی است این سازمان در جهت توسعه چند جانبه گرائی در جهان 

پیشرو است.
وزیر نیرو به عضویت ایران در این سازمان اشاره کرد و افزود: کشور ایران با 
تلاش ها و پیگیری های رئیس جمهور فقید«سید ابراهیم رئیسی«در سال 2۰2۱ 
میلادی  به عضویت این سازمان در آمد که بدین وسیله یاد و خاطره ایشان و وزیر 

محترم امور خارجه« امیر عبداللهیان« را گرامی می دارم.
وی ادامه داد: ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور فقید جمهوری اسلامی ایران 
معتقد بود که سازمان همکاری های شانگهای، نماد خانواده بزرگ تمدنی قاره کهن 
آسیاست که بزرگترین ظرفیت آن ایجاد صلح است و اکنون در جایگاهی ایستاده 
که می تواند بر پایه ویژگی هایی مانند عدالت، معنویت و احترام به کرامت انسانی، 
افق های جدیدی از همگرائی منطقه ای و همکاری های امنیت ساز را بنیان گذاری 
کند. همچنین تاکید بر همگرائی در حوزه انرژی در سازمان همکاری های شانگهای 
به توسعه بیشتر اقتصادی و نهایتا کاهش هزینه های امنیتی و اقتصادی و ثبات در 

منطقه و فرا منطقه کمک چشمگیری خواهد کرد.
محرابیان اضافه کرد: باعث خرسندی است که فرصتی برای اینجانب پیش 
آمد تا در این رویداد که به منظور تصویب  سند »استراتژی توسعه همکاری 
انرژی کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای تا سال 2۰3۰«،  برگزار شده 
است شرکت کنم.وزیر نیرو تصریح کرد: اطمینان دارم این سند نقطه عطفی در 
توسعه همکاری های کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای در زمینه انرژی 

خواهد بود.
وی ضمن قدردانی از ریاست وقت سازمان برای تهیه پیش نویس اولیه این 
سند و  همه اعضا بابت مشارکت در تکمیل و تقویت مفاد آن، افزود: جمهوری 
اسلامی ایران نیز مانند سایر اعضا با رویکرد همکاری مشترک و حفظ منافع همه 
کشورهای عضو، پیشنهادهای خود را برای تقویت سند توسعه همکاری انرژی ارائه 
کرد که خوشبختانه مورد موافقت سایر اعضای سازمان همکاری های شانگهای قرار 
گرفت؛ بدیهی است برای اجرای این سند، نیازمند یک نقشه راه و برنامه اجرایی 
برای تداوم همکاری ها هستیم که با همکاری تمامی اعضا قابل حصول خواهد بود.
محرابیان در ادامه سخنرانی خود به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه را مورد 
اشاره قرار داد و گفت: در حالی که که این روزها از مقوله دسترسی به دو مولفه 
مهم و حیاتی آب و انرژی برای همه ساکنان کره زمین صحبت می شود، در طی 
9 ماه گذشته شاهد شدیدترین فشارها و جنایات ممکن، از جمله کشتار کودکان 
و زنان، قطع آب و برق و محاصره از سوی رژیمی بودند که به هیچ تعهد اخلاقی 
و بین المللی پایبند نیست. وزیر نیرو افزود: البته حوادث اخیر مشخص کرد ماهیت 
این رژیم بدون حمایت آمریکا و کشورهای غربی مفهوم ندارد و تمامی دولت های 
حامی رژیم صهیونیستی حامی جنایت و کشتار هستند. ما با صدای رسا در کنار 
تمامی آزادی خواهان جهان توقف جنایت در غزه و بازگشت این سرزمین را به 

صاحبان اصلی فریاد می زنیم.
محرابیان در ادامه به محورهای این دروره از نشست های سازمان شانگهای 
پرداخت داد: جمهوری اسلامی ایران به عنوان یکی از اعضای سازمان همکاری 
باور است که  این  بر  و گازی جهان  نفتی  بزرگترین ذخایر  دارنده  و  شانگهای 
کشورهای مختلف جهان اعم از مصرف کننده  یا تولید کننده چه صاحب ذخایر 
بزرگ انرژی های هیدروکربری و چه دارنده فن آوری های برتر روز از ناپایداری نظام 

فعلی عرضه و تقاضای انرژی رنج می برد.
وی گفت: بر این اساس ضروریست اعضای این سازمان معاضدت ها را در 
حوزه انرژی با ابتکارات خود توسعه دهند. ایران به عنوان یکی از اعضای موسس 
و موثر سازمان کشورهای صادر کننده نفت اوپک و نیز مجمع کشورهای صادر 
کننده گاز این آمادگی را دارد تا در جهت تامین امنیت انرژی کشورهای عضو 

همگرائی لازم را ایجاد کند.
وزیر نیرو در این زمینه افزود: استفاده از تجربیات یکدیگر در آموزش سرمایه 
انسانی، ایجاد مکانیزم های نوین مالی در تعاملات انرژی با هدف تسهیل و تسریع 
در تراکنش های مالی دو و چند جانبه، مشارکت بخش خصوصی کشورهای عضو 
برای راه اندازی و تکمیل پروژه های انرژی اولویت دار و توسعه صادرات خدمات فنی 
و مهندسی از جمله مواردی است که برای توسعه همکاری های حوزه نقت و گاز 

در این سازمان یشنهاد می شود.
محرابیان بر نقش حیاتی انرژی به ویژه برق، به عنوان نیروی محرکه توسعه، 
رشد اقتصادی و اجتماعی، بهبود کیفیت زندگی و حفاظت از محیط زیست تاکید 
و اظهار کرد:  کشورهای عضو این سازمان می توانند با ایجاد بسترهای همکاری 

مؤثر، زمینه  ساز تضمین امنیت انرژی و برق شوند.
اهمیت  بر  انرژی،  آینده  به  توجه  با  ایران،  اسلامی  جمهوری  گفت:  وی 
محورهایی چون ایجاد بازار برق منطقه ای بین کشورهای عضو، ارتقای امنیت 
تجاری سازی  و  فنی  برقی،توسعه  شیرین کن  های  آب  ظرفیت  توسعه  انرژی، 
منابع ذخیره ساز انرژی و خودروهای برقی،توجه به مقوله  کاهش انتشار گازهای 
گلخانه ای، تبادل دانش فنی و همکاری های علمی و تبادل خدمات فنی و مهندسی 

حوزه انرژیِ برای همکاری  های مشترک تأکید دارد.
با  عضو،  کشورهای  بین  منطقه ای  برق  بازار  یک  ایجاد  گفت:  نیرو  وزیر 
بهره گیری از ظرفیت تولید برق بیش از ۴.۰۰۰ گیگاوات، می تواند به پایداری 
و افزایش بهره وری شبکه های برق کشورها کمک کند. این بازار ، امکان بهره

 گیری از فرصت  های مشترک و بهره  برداری بهینه از تمام منابع را فراهم می  کند؛ 
هرچند که لازمه این امر، ایجاد زیرساخت  های نرم  افزای و سخت  افزاری و هماهنگی 
قوانین و مقررات است. در این خصوص، جمهوری اسلامی ایران پیشنهاد می دهد 

کارگروهی برای امکان سنجی و بررسی ابعاد و مراحل شکل گیری هاب انرژی 
سازمان همکاری شانگهای تشکیل شود.

وی بیان کرد: ارتقای امنیت انرژی در کشورهای عضو این پیمان، از اهمیت 
بسزایی برخوردار است؛ توسعه  انرژی های تجدیدپذیر و افزایش بهره وری انرژی 

به عنوان دو بازوی مهم و اقدام اساسی در حوزه امنیت انرژی شناخته می شوند.
محرابیان تاکید کرد: در زمینه انرژی های تجدیدپذیر، ظرفیت بالا و بالقوه ی 
موجود در کشورهای عضو، می تواند زمینه ساز توسعه  این منابع شود. از سوی دیگر، 
افزایش بهره وری انرژی از طریق بهبود فرآیندها و تکنولوژی های نوین می تواند 
به کاهش مصرف انرژی و هزینه ها کمک کند. براین اساس بالفعل کردن این 
پتانسیل ها، فقط با افزایش همکاری های بین اعضا از طریق تبادل تجربیات و دانش 

فنی و ایجاد مکانیزم های تأمین منابع مالی مشترک میسر خواهد شد.
همچنین  و  جهان  پیش روی  چالش های  مهمترین  از  یکی  ادامه  در  وی 
آب  کمبود  افزود:  و  برشمرد  آب  امنیت  نزدیک را  آینده ای  در  کشورهای عضو 
شیرین مورد نیاز برای توسعه ی کشورها در کنار تهدیداتی همانند تغییرات اقلیم و 
گرمایش جهانی، می تواند امنیت آب و در نتیجه امنیت ملی کشورهای عضو را به 
خطر اندازد. در این راستا، توسعه ظرفیت های آب شیرین کن های برقی به خصوص 
از طریق انرژی های تجدیدپذیر می تواند یک راه حل پایدار برای این چالش باشد. در 
این راستا جمهوری اسلامی ایران پیشنهاد می دهد کارگروهی برای امکان سنجی و 

بررسی ابعاد این موضوع تشکیل شود.
وی همچنین با بیان اینکه منابع ذخیره ساز انرژی و خودروهای برقی از 
محورهای مهم آینده صنعت برق به شمار می روند، اظهار کرد: توسعه فناوری های 
مرتبط با این حوزه ها و تجاری سازی آن ها می تواند به پیشرفت های قابل توجهی 

منجر شود.
وزیر نیرو در تشریح  توجه به مقوله  کاهش انتشار گازهای گلخانه ای نیز گفت: 
همکاری های کشورها درچارچوب سازمان همکاری شانگهای برای کاهش انتشار 
گازهای گلخانه ای و مشارکت در بازارهای جهانی کربن، نقش کلیدی در مقابله 
با تغییرات اقلیمی ایفا می کند. از سوی دیگر، سرمایه گذاری و ایجاد زنجیره ی 
به  سبز  هیدروژن  همانند  پاک  انرژی های  فناوری های  در  مشترک  تکنولوژی 
عنوان یک منبع انرژی پاک و تجدیدپذیر، می تواند تضمین کننده  توسعه ی پایدار 

کشورهای عضو باشد.
وی تاکید کرد: تبادل دانش فنی و محصولات و خدمات بین کشورهای عضو 
می تواند به ارتقاء سطح تکنولوژی و کیفیت خدمات در منطقه کمک کند. با توجه 
به وجود دانشگاه ها و مؤسسات تحقیقاتی پیشرفته در کشورهای عضو، بسترهای 
لازم جهت تبادل تجربیات و دانش فنی بین این کشورها فراهم است. توسعه 
مشترک تحقیقات بنیادین و علمی در این حوزه  ها می تواند به کشف راهکارهای 
نوین و بهبود تکنولوژی های موجود کمک کند. در این حوزه، ایران آماده همکاری 

و هم  افزایی از طریق پروژه های تحقیقاتی مشترک با کشورهای عضو را دارد.
محرابیان همچنین به تبادل خدمات فنی و مهندسی حوزه انرژیِ اشاره 
کرد و افزود: کشورهای عضو این سازمان، از پتانسیل قابل توجهی در ارائه کالاها 
و خدمات روزآمد در حوزه برق و انرژی، برخوردارند. جمهوری اسلامی ایران نیز 
با داشتن تجربه های گسترده در حوزه های مختلف فنی و مهندسی برق و اجرای 
پروژه های بزرگ ملی و بین  المللی در این حوزه، آمادگی خود را برای صدور این 
خدمات به کشورهای عضو اعلام دارد. وی اظهار کرد: این خدمات می تواند شامل 
مشاوره، طراحی، ساخت و نگهداری منابع بالا دستی و پایین دستی نفت، گاز، 
شبکه های انتقال انرژی، نیروگاه های حرارتی، اتمی، تجدیدپذیر و تولید هیدروژن 

سبز باشد.

وزیر نیرو در اجلاس وزرای انرژی شانگهای مطرح کرد

تاکید ایران بر ۷ محور مهم برای تقویت همکاری های مشترک

اخبار

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد ذمه (
ــه  ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــه ۱۴۰۰۰۰۱۳۵ - ششــدانگ ی ــی کلاس ــده اجرائ ــه موجــب پرون  ب
مســاحت یکصــد و نــود و هفــت متــر و پنجــاه دســیمتر مربــع بــه شــماره پــلاک ثبتــی دویســت و شــصت و 
هشــت فرعــی از هشــت اصلــی بخــش یــک ثبــت چمســتان کــه ســند آن بنــام مرحــوم محمــد احســان امینــی 
ثبــت و صــادر شــده اســت نشــانی پــلاک مزبــور واقــع در روســتای امیرآبــاد ، خیابــان نیایــش ۵ ،انتهــای کوچــه 
ــر درب و  ــه طــول ۱۲/۵۰ مت ــی می باشــد حــدود اربعــه شــمالا : ب ــع جنوب ــار، ســاختمان دوم ضل ــد چه دماون
دیواریســت بــه کوچــه ؛ شــرقا : بطــول ۱۳/۸۵ متــر دیواریســت بــه باقیمانــده پــلاک ؛ جنوبــا : در دو قســمت اول 
بطــول ۱۰ متــر و دوم بطــول ۴/۲۰ متــر دیواریســت بــه باقیمانــده هشــت اصلــی ؛ غربــا : بطــول ۱۵/۴۰ متــر 
بــه دیــوار باقیمانــده ۸ هشــت اصلــی. در عرصــه مذکــور یــک دســتگاه ســاختمان مســکونی دوبلکــس بــا قدمــت 
تقریبــی ده ســاله موجــود و بصــورت مســکونی قابــل بهــره بــرداری اســت طبقــه همکــف ســاختمان موصــوف 
دارای یــک بــاب آشــپزخانه اپــن بــا کابینــت MDF و ســالن پذیرایــی و راه پلــه مــی باشــد و طبقــه فوقانــی 
شــامل ســه بــاب اتــاق خــواب و راه رو و ســرویس بهداشــتی و حمــام مــی باشــد ضمنــا یــک بــاب اتــاق دارای 
مســتر اســت و کــف طبقــات ســرامیک و بدنــه دیــوار هــای داخلــی و ســقف گــچ کاری )بعضــا کاغــذ دیــواری( 
پنجــره هــا آلمینیومــی بــا حفــاظ فلــزی - درهــای داخلــی چوبــی و درب ورودی ضــد ســرقت و طبقــه فوقانــی 
دارای تــراس شــمالی و نمــای شــمال ســاختمان ســرامیک و نمــای غربــی ایــزوگام و پوشــش نهایــی از حلــب 
گالوانیــزه و حیــاط ســنگ فــرش و شــومینه کبابــی پــز و حــدود اربعــه محصــور بــه دیــوار و دو بــاب درب فلــزی 
ماشــین رو و پیــاده رو می باشــد همچنیــن دارای امتیــازات آب و بــرق و گاز و سیســتم دوربیــن مــدار بســته بــا 
شــومینه و اســپلیت مــی باشــد و طبــق کارشــناس رســمی منتخــب بــه مبلــغ چهــل و ســه میلیــارد و پانصــد 
میلیــون ریــال معــادل چهــار میلیــارد و ســیصد و پنجــاه میلیــون تومــان ارزیابــی شــده اســت ملــک در تصــرف 
ــت  ــورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱7 در اداره ثب ــک شــنبه م ــی ۱۲ روز ی ــوق از ســاعت ۹ ال ــلاک ف ــی باشــد و پ ــون م مدی
و امــلاک چمســتان واقــع در چمســتان بلــوار شــیخ فضــل الــه نــوری خیابــان آمــوزش - اداره ثبــت اســناد و 
امــلاک - ک پ ۴۶۴۱۴۵۸۵۸۶ از طریــق مزایــده بــه فــروش مــی رســد. مزایــده از مبلــغ چهــل و ســه میلیــارد 
و پانصــد میلیــون ریــال شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــداً فروختــه میشــود و شــرکت در مزایــده 
منــوط بــه پرداخــت ۱۰ % از مبلــغ پایــه کارشناســی بــرای مــورد مزایــده بــه حســاب ســپرده ثبــت بــه شــماره 
ــک  ــزد بان ــه ۹۹۶۱۰۸۵۵۳۱۴۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ن IR ۴۸۰۱۰۰۰۰۴۰۵۳۰۱۳۲۰7۵۵۰۳۸۶و شناس
ملــی و حضــور خریــدار یــا نماینــده قانونــی او در جلســه الزامــی اســت. لازم بــه ذکــر اســت پرداخــت بدهــی 
هــای مربــوط بــه آب، بــرق، گاز اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق اشــتراک و مصــرف در صورتــی کــه مــورد مزایده 
دارای آنهــا باشــد و نیــز بدهــی هــای مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم 
قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود مــازاد ، وجــوه 
پرداختــی بابــت هزینــه هــای فــوق از محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد و نیــم عشــر و حــق 
مزایــده نقــداً وصــول مــی گــردد، ضمنــاً چنانچــه روز مزایــده تعطیــل رســمی گــردد، مزایــده روز اداری بعــد از 

تعطیلــی در همــان ســاعت و مــکان مقــرر برگــزار خواهــد شــد. 
شناسه آگهی:۱7۳۹۰۵۵

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۰۲
واحد اجرای ثبت چمستان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۲۰۰۶۶۰۷  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س و اراض
مــورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ بــه کلاســه شــماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۲۷۰۰۲۰۰۱۳۷۷ هیــات اول/ دوم موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ابهــر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای ابوالحســن 
عســگری فرزنــد نیــاز علــی بشــماره شناســنامه ۳۶۴۲ صــادره از ابهــر در ششــدانگ یــک قعطــه 
بــاغ بــه مســاحت ۳۲۱۲.۶۶ متــر مربــع پــلاک ۲۴۸۶ فرعــی از ۱۲۲ اصلــی واقــع در ابهــر بخش 
ســه زنجــان) ابهــر - شــناط جــاده مرشــون( خریــداری از مالــک رســمی کلیــه مالکیــن مشــاعی 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ــراض  ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت ی ــن اداره تســلیم و پ ای
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۷

سعید بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک
شناسه آگهی : ۱۷۳9۱9۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۷۰۰۲۰۰9۲۳۰ مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۰9 بــه کلاســه شــماره ۱۴۰۳۱۱۴۴۲۷۰۰۲۰۰۰۵۵۶ هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ابهــر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای حکمت الــه حاجی 
حســنی فرزنــد یوســف بشــماره شناســنامه ۳۰ صــادره از ابهــر در ششــدانگ یــک قعطــه بــاغ 
بــه مســاحت ۸9۸.۲۱۰ متــر مربــع پــلاک ۱9۵۰ فرعــی از ۱۲۲ اصلــی مواقــع در ابهــر بخــش 
ســه زنجــان) ابهــر - باغــات شــناط( خریــداری از مالــک رســمی کلیــه مالکیــن مشــاعی محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۷

سعید بهرامی
رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی : ۱۷۳9۲۲۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی  ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۰۵۵۰ هیــات اول موضــوع قان
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ــد  ــدی فرزن ــه اس ــید عزیزال ــای س ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــلطانیه تصرف س
تقــی بشــماره شناســنامه ۴۵۰9 صــادره از ســلطانیه در یــک بــاب ســاختمان بــه 
ــاد  ــر آب ــع در خی ــی واق ــی از ۷۵ اصل ــلاک ۱۰۱۳ فرع ــع پ ــر مرب ــاحت ۷۰۷.۱۶ مت مس
ــت  ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ــت. ل ــده اس ــرز گردی ــلطانیه مح س
ــه صــدور ســند  ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک ــی میشــود در صورت ــه ۱۵ روز آگه ــه فاصل ب
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف 
ــی  ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی م
تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

ــد. ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق طب
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۷

سعید حسنی
رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی : ۱۷۳9۰۴۰

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس خارج شدن نام شرکت ملی حفاری 
ایران از فهرست شرکت های درحال واگذاری به بخش خصوصی را گامی بزرگ 
به منظور توسعه بالادست صنعت نفت کشور به ویژه در توسعه طرح های پارس 

جنوبی دانست.
نام شرکت ملی حفاری  باره گفت: خروج  این  محمدحسین متجلی در 
ایران به عنوان یک شرکت مهم بالادستی با توجه به سابقه و تجربه فراوان در 
توسعه  و  تقویت  توسعه مهمترین طرح های میدان های هیدروکربوری سبب 

طرح های مهم توسعه ای صنعت نفت کشور خواهد شد.
وی خروج این شرکت حاکمیتی و معظم از فهرست شرکت های درحال 
نفت  ملی  شرکت  مدیرعامل  خجسته مهر،  محسن  تلاش  نتیجه  را  واگذاری 
ایران با هدف حفظ جایگاه ارزشمند این شرکت در زنجیره توسعه و تولید این 

صنعت عظیم دانست.
وزیر  بی شک حمایت های  کرد:  بیان  پارس  نفت وگاز  مدیرعامل شرکت 
نفت، اعضای هئیت مدیره شرکت ملی نفت ایران و رئیس جمهوری شهید در 

خروج این شرکت که با سابقه فعالیت بیش از چهل سال با فرمان بنیانگذار 
غیرقابل  سیزدهم  دولت  در  شد،  تأسیس  )ره(  خمینی  امام  اسلامی  انقلاب 

انکار است.
این شرکت  و کارکنان خدوم و متخصص  به مدیران  تبریک  با  متجلی 
تصریح کرد: نقش شرکت ملی حفاری ایران در چهار دهه گذشته برای تحقق 
فهرست  از  این شرکت  خروج  و  است  بوده  بی بدیل  نفت  برنامه های صنعت 
و  مدیران  تخصصی  توان  از  نشان  می توان  را  خصوصی  بخش  به  واگذاری 
کارکنان این شرکت و نقطه عطفی در سرعت بخشیدن به طرح های توسعه ای 
و طرح های مهم بالادستی صنعت نفت به ویژه در حوزه پارس جنوبی دانست.

وی تأکید کرد: شرکت ملی حفاری ایران نقشی مهمی در طرح توسعه 
بخش دریایی میدان گازی پارس جنوبی داشته است، به طوری که حفاری 
چاه های گازی برخی از طرح های مهم توسعه ای را برعهده داشته و هم اکنون 
نیز در حال اجرای عملیات تکمیلی چاه های گازی توسعه میدان کیش را در 
شرکت نفت و گاز پارس عهده دار است و انتظار می رود با خروج این شرکت 
از شرکت های در حال واگذاری به بخش خصوصی، موجبات افزایش انگیزه 
کارکنان و پیشرفت فیزیکی طرح های توسعه ای صنعت معظم نفت کشور را 

فراهم کند.

مدیرعامل شرکت نفت  و گاز پارس:

خارج شدن شرکت ملی حفاری از فهرست واگذاری به نفع صنعت کشور است

 فعالیت نیروگاه های حرارتی 
با حداکثر ظرفیت برای تامین برق تابستان

مدیرعامل شرکت مادرتخصصی برق حرارتی با اشاره به عزم جدی صنعت 
برق حرارتی جهت تامین برق مورد نیاز مردم، از آمادگی نیروگاه های حرارتی 
براي تولید حداکثری برق در پیک تابستان امسال با حداکثر ظرفیت ممکن 
خبر داد.عبدالرسول پیشاهنگ با حضور در نیروگاه رامین اهواز آخرین وضعیت 
واحد های تولید برق و سطح آمادگی این نیروگاه بخاری را مورد بررسی قرار 
داد و از نزدیک در جریان اقدامات پیشگیرانه و چالش های این نیروگاه جهت 
گذر از پیک برق تابستان ۱۴۰3 قرار گرفت.پیشاهنگ نیروگاه های حرارتی را 
خط مقدم تامین برق کشور دانست و گفت: تولید این انرژی در نیروگاه های 
و  است  همراه  متعددی  و سختی های  چالش ها  با  و  پیچیدگی ها  از  حرارتی 
تلاشگران این صنعت نهایت تلاش خود را جهت رفع چالش ها بکار گرفته اند 
تا با تولید پایدار انرژی خدمت رسان شایسته ای برای مردم شریف کشورمان 
گرفته  انجام  دوره ای  میان  و  اساسی  تعمیرات  یافتن  پایان  باشند.پیشاهنگ 
نیروگاه ها در فصول پاییز و زمستان را نقطه قوتی جهت آغاز تولید حداکثری 
افزود: نقش صنعت برق حرارتی در  تابستان ذکر کرد و  نیروگاه ها در فصل 
تامین آسایش مردم و نیاز صنایع بسیار مهم و حیاتی است و هدف مجموعه 
نیروگاه های ما در سراسر کشور چیزی جز خدمت به مردم ایران به ویژه در 

فصل تابستان نیست.
 وی ادامه داد: با برنامه ریزی های صورت گرفته شده و طی برنامه های 
فنی  چالش های  رفع  جهت  را  خود  تلاش  نهایت  بلندمدت  و  مدت  کوتاه 
نیروگاه های برق حرارتی بکار گرفته ایم تا با حداکثر ظرفیت بتوانیم برق مورد 

نیاز شبکه سراسری را تامین کنیم.
برخی  تجهیزات  فرسودگی  و  نقدینگی  به مشکلات  اشاره  با  پیشاهنگ 
از نیروگاه ها، گفت: کارکنان نیروگاه ها با سخت  کوشی و تلاش مضاعف سطح 
آمادگی واحد های تولید برق را افزایش داده اند و ما قدردان از خودگذشتگی 
با اجرای طرح تبدیل وضعیت  ایثار این عزیزان هستیم و درصدد هستیم  و 

پرسنل شرکتی گوشه ای از خدمات این تلاشگران را جبران کنیم.
مدیرعامل برق حرارتی اظهار داشت: آموزش و تربیت نیروهای متخصص 
نیروگاه ها  برق  تولید  و لازمه حداکثرسازی  است  برخوردار  بالایی  اهمیت  از 

توجه به آموزش و انتقال تخصص و تجربه به نیروهای جوان است.
محسن حافظی، مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز نیز در این بازدید ضمن 
واحد های  وضعیت  آخرین  از  گزارشی  ارائه  و  گرفته  اقدامات صورت  تشریح 
تولیدی، مهم ترین اقدامات انجام گرفته در نیروگاه رامین به منظور پایداری 
 3۰5 واحد  اساسی  تعمیرات  اجرای  را  جاری  سال  تابستان  در  برق  تولید 
مگاواتی شماره دو، تعمیرات میان دوره ای و اسیدشویی کندانسورهای سایر 
شماره  مگاواتی   3۰5 واحد  کندانسور  لوله های  تعویض  تولیدی،  واحد های 
بازسازی و  ایرهیتر واحد 3۱5 مگاواتی شماره ۶،  چهار، تعویض بسکت  های 
لایروبی برج های خنک کن، اجرای پروژه انتقال آب حیات به نیروگاه، ترمیم 
تاسیسات  ایستگاه شناور پمپاژ آب  بویلر، لایروبی کارون و ساخت  لوله های 

ساحلی و جابجایی ترانس ۴۰۰ مگاواتی واحد دو عنوان کرد.


